ATO CONVOCATÓRIO N.º 06/2023

COMUNICADO
(Resultado Recurso Habilitação)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público o resultado da habilitação referente ao Ato

Convocatório nº. 06/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para

assessoria técnica e administrativa na elaboração e adequação de projetos de sistema

de esgotamento sanitário (SES).

Empresa  Resultado  Observação

DHF CONSULTORIA E

ENGENHARIA LTDA
Habilitada

ECO TOOLS ENGENHARIA LTDA Inabilitada
Não apresentou atestado compatível com

gerenciamento na área ambiental

CONSORCIO K8/AMBIENTAL Inabilitado

Não apresentou o cálculo da Liquidez corrente

da empresa K8 e não apresentou atestado

compatível com gerenciamento na área

ambiental

SELETIVA CONSULTORIA E

PROJETOS LTDA
Inabilitada

Não apresentou atestado compatível com

gerenciamento na área ambiental e possui

contrato de Elaboração de SES de Itatiaia e Rio

das Flores que estão no escopo do Termo de

Referência da Gerenciadora

SARSAN ENGENHARIA E

SANEMENTO LTDA
Inabilitada

Não apresentou atestado compatível com

gerenciamento na área ambiental e possui

contrato de Elaboração de SES de Quatis que

está no escopo do Termo de Referência da

Gerenciadora

Qualquer dúvida, entrar em contato, exclusivamente por WhatsApp, através do número

24-33884943.

Resende, 12 de maio de 2023.
(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000198/2023-47 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 56885D16.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 12/05/2023 16:44:40

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=71642&cod_documento=195688&p=56885D16